Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $185.34, Tasa: 0.160000, Importe: $29.66 

$185.34 $185.34

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MXN Total: $215.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET

GERARDO LUQUEÑO CORTES

LUCG8901248D3

Incorporación Fiscal

Lugar de expedición: 94100

FACTURA

Folio Fiscal
fe38ba82-0eae-42c7-8d74-9ebb99965652

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101501 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0001 
Traslados:
IVA: 002, Base: $99.14, Tasa: 0.160000, Importe: $15.86 

$99.14 $99.14

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO QUINCE PESOS 00/100 MXN Total: $115.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.